
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

【本件に関するお問合せ先】 

事務統括部 事務企画管理グループ（田中・溝口） 

℡099－226－1412 

受付時間 平日 9:00~17:00 

2020 年 6 月 15 日 

各位 

株式会社 南日本銀行 

 

「定額自動送金サービス規定」の改定について 

  

平素は南日本銀行をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

弊行では２０２０年７月１３日（月）より、「定額自動送金サービス」新規契約時の契約

基本手数料を従来の現金あるいは払戻請求書によるものに加えて、申込時に指定する指定

口座からの引落しを追加させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 今後も、充実したサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますように

お願い申し上げます。 

 

記 

１．実施日時 

2020年７月 1３日（月）より 

 

２．改定後の「定額自動送金サービス規定」につきましては以下をご参照ください 

URL：https://nangin.jp 

 

 

以上 


